RESOLUÇÃO SME Nº 006/2015 DE 01 DE SETEMBRO DE 2015

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE GESTÃO DE

CARREIRA, QUE CUIDARÁ DA MOVIMENTAÇÃO PARA A

PROGRESSÃO FUNCIONAL PELA VIA NÃO ACADÊMICA, BEM

COMO SEU ACOMPANHAMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ANA TERESA CINTO FÁVERO, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO – SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

  Art. 1° - Nomear, a partir do dia 08 de setembro de 2015, os

membros da comissão de gestão de carreira abaixo identificados, que se incumbirão

das atividades de progressão funcional via não acadêmica de 2015, nos termos do

artigo 68 da Lei Complementar nº 67/11.

                       Art. 2° - A comissão presidida pela Secretária Municipal de

Educação, Senhora Ana Teresa Cinto Fávero, terá como membros a senhora Adriana

Scudeler Lara, Supervisora de Ensino, a senhora Rosangela Goldoni Silveira Baggio,

Diretora da Escola e senhora Raquel Zuca Antunes de Moraes, Assistente

Administrativo.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Jumirim, 01 de setembro de 2015.

ANA TERESA CINTO FÁVERO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO